静岡県告示第447号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

仲川 嗣人 田方郡函南町 田方郡函南町肥田字柳原 434 番１ほか３筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第448号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

髙木 洋 三島市 駿東郡長泉町東野字八分平 387番 28 ほか１筆

一般社団法人ユースエイド 沼津市 駿東郡長泉町東野字八分平７番２ほか３筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第449号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

青山 大介 静岡市 富士宮市山宮字西村 1749番１ほか 14 筆

佐野 芳弘 富士宮市 富士宮市杉田字笠屋敷 669番 1ほか２筆

株式会社 DOIFARM 富士宮市 富士宮市下条字東原 1909番ほか４筆

株式会社モスファーム 富士宮市 富士宮市外神字下谷 70番３ほか３筆

榎本 一洋 富士宮市 富士宮市北山字御園 1913番ほか１筆

農事組合法人木の花ファミリー 富士宮市 富士宮市半野 1973 番ほか１筆

有限会社いちごやさん 富士宮市 富士宮市下条字東原 1958番５ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第450号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

相磯 浩太郎 沼津市 沼津市西浦木負字横道 490番ほか２筆

海瀬 元浩 沼津市 沼津市西浦久連字西場道 598 番５ほか１筆

浅沼 誠 沼津市 沼津市東椎路字芝原下 693番ほか８筆

宮代 俊幸 沼津市 沼津市東椎路字芝原下 785番１ほか２筆

大嶽 節男 沼津市 沼津市東椎路字芝原下 876番１

羽切 智徳 沼津市 沼津市東椎路字芝原下 880番

加藤 一雄 沼津市 沼津市西椎路字目黒身 365番 1ほか３筆

伊藤 昌之 沼津市 沼津市西椎路字藏下 110番２

伊藤 隆夫 沼津市 沼津市東原字宗福 544 番１ほか 12筆

川口 高行 沼津市 沼津市鳥谷字仲田 255 番 1

佐野 良一郎 沼津市 沼津市鳥谷字東境 302 番２ほか２筆

庄司 茂博 沼津市 沼津市青野字東窪 736 番

帯金 忠彦 沼津市 沼津市井出字山岸 151 番 1ほか６筆

野﨑 康宏 沼津市 沼津市根古屋字中アラク 660 番１ほか１筆

齋藤 仁 沼津市 沼津市石川字戸婦 1401番ほか２筆

庄司 勝 沼津市 沼津市西野字霞 61 番４ほか３筆

片山 昌之 沼津市 沼津市原字西中 2260番１

稲木 久 沼津市 沼津市植田字前通 331 番

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示451号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

福島 厚司 菊川市 菊川市牛渕字東谷 1943番

池本 和彦 菊川市 菊川市嶺田字井戸 4519番１ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第452号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社市之瀬の里 藤枝市 藤枝市瀬戸ノ谷字初ノタイラ 8202番４

吉田 勝利 焼津市 藤枝市平島字龍頭 441 番ほか１筆

こと京都株式会社 京都市 藤枝市大東町字東 497 番１ほか１筆

大原 克仁 静岡市 藤枝市上当間 685番

大塚 敏 藤枝市 藤枝市助宗字新田 365 番

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第453号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

有限会社ヤマセン 牧之原市 牧之原市静谷字釜ケ沢奥 2623 番８ほか 17筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第454号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

髙塚 将吾 牧之原市 御前崎市上朝比奈字奥原 1859 番５ほか 23筆

増田 登 御前崎市 御前崎市池新田字津志割 824 番８ほか９筆

渥美 嘉之 御前崎市 御前崎市新野字御用田 681番１ほか 25 筆

渥美 静雄 御前崎市 御前崎市新野字御用田 692番１ほか 14 筆

鷲山 義雄 御前崎市 御前崎市池新田字上屋後割 830番３ほか 8筆

曽根 秀司 御前崎市 御前崎市池新田字本房割 671 番１ほか１筆

山下 千歳 御前崎市 御前崎市池新田字門屋割 820 番２ほか 10筆

大石 正美 御前崎市 御前崎市池新田字門屋割 810 番５ほか２筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第455号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

八木 栄幸 焼津市 焼津市一色字免無 1319番１ほか 16筆

増田 操 焼津市 焼津市中新田字上 2137番ほか２筆

岡村 清志 焼津市 焼津市関方字神田 17番ほか７筆

有限会社フロム大井川 焼津市 焼津市下江留字下 363 番１ほか 10筆

村松 哲彦 焼津市 焼津市道原字上島 921 番４ほか２筆

杉本 芳郎 焼津市 焼津市下江留字中 786 番２ほか６筆

塚本 勝 焼津市 焼津市中根字茱萸島 318番１

藁科 猛明 焼津市 焼津市下江留字下 395 番ほか２筆

木村 英之 焼津市 焼津市相川字寺島 390 番１ほか４筆

小畑 幸治 焼津市 焼津市坂本字中田 369 番１ほか１筆

増田 政光 焼津市 焼津市中根字茱萸島 313番２ほか１筆

株式会社やさい村 焼津市 焼津市大住字唐棚 954 番

石川 和之 焼津市 焼津市下小杉字遠州境 1220 番１ほか５筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第456号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

平尾 正康 掛川市 掛川市細谷字橋向 243 番１ほか 32筆

山崎 均 掛川市 掛川市家代字戸ヶ下 234番

松本 仁秀 掛川市 掛川市千羽字噺 2029番ほか２筆

石亀 浩之 掛川市 掛川市下垂木字小山平 2583 番ほか４筆

加藤 嘉由紀 掛川市 掛川市岩滑字柳ノ内 1190番ほか２筆

渥美 広言 掛川市 掛川市上土方旦付新田字旦付 59 番３ほか１筆

岡本 靖彦 掛川市 掛川市大渕字雨垂東 8393番１ほか６筆

宇田 睦一 掛川市 掛川市三俣字芝地 2214番ほか６筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第457号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

水野 直樹 富士市 富士市川尻東字新田 211番ほか２筆

望月 俊宏 富士市 富士市増川南字難波道 69番

安藤 和也 富士市 富士市中里字布田 557 番 21 ほか６筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第458号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

井出 正彦 富士宮市 富士宮市上井出字水下 193番３ほか１筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第459号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

株式会社農健 磐田市 磐田市小島字八王子 121番１ほか 18筆

榊原 茂 磐田市 磐田市下大之郷字塩り坪 176 番１

２ 認可年月日

  令和２年６月19日

   ＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

静岡県告示第460号

農地中間管理事業の推進に関する法律（平成25年法律第101号）第18条第１項の規定により、次のとおり農

用地利用配分計画を認可したので、同条第７項の規定に基づき公告する。

  令和２年６月19日

                              静 岡 県 知 事  川 勝 平 太

１ 農用地利用配分計画の概要

賃借権の設定等を受ける者
賃借権の設定等を受ける土地

氏名又は名称 住所

松野 恒男 磐田市 磐田市笠梅字岡本 425 番１ほか 142 筆

青島 敏広 磐田市 磐田市向笠新屋字下海戸 51 番

青島 輝雄 磐田市 磐田市向笠新屋字井領田１番ほか２筆

鈴木 五芳 磐田市 磐田市岩井字屋敷 477 番ほか 150筆

磯部 俊次 磐田市 磐田市向笠竹之内字大坪 550 番１ほか２筆

髙橋 薫市 磐田市 磐田市向笠竹之内字中島 992 番１

西尾 和秋 磐田市 磐田市笠梅字スワノシリ 73 番２ほか 52筆

２ 認可年月日

  令和２年６月19日